
ZARZĄDZENIE Nr  118/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 15 grudnia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót zadania pn. ”Przebudowa i rozbudowa 

dróg gminnych: Sąpy – Warszewo nr 107010N i Borzynowo – Warszewo – Zastawno nr 107004N  

(rozbudowa odcinka Sąpy – Warszewo)”  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy oraz art. 18 ust. 1 pkt. 4  Prawa 

budowlanego  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót zadania pn.” Przebudowa i rozbudowa 

dróg gminnych: Sąpy – Warszewo nr 107010N i Borzynowo – Warszewo – Zastawno nr 107004N  

(rozbudowa odcinka Sapy – Warszewo)”  

 

w następującym składzie: 

1/ Anna Kołodziej-Rabczko -    Przewodnicząca Komisji, 

2/ Mateusz Jurgielewicz       -    Członek, 

3/ Danuta Matusiak               -    Członek. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 


